**T**ollite hóstias, & introite in átria eius: \* adoráte Dóminum in átrio sancte eius.

**C**ommovéatur à facie eius uni-versa terra, \* dícite in Géntibus quia Dóminus regnávit.

**E**tenim corréxit orbem terræ qui non commovébitur: \* iudicábit pópulos in aequitáte.

**L**ætentur cæli, & exultet terra, commovéatur mare, & plenitudo eius: \* gaudébunt campi, & ómnia, quæ in eis sunt.

**T**unc exultábunt ómnia ligna silvárum à facie Dómini, quia venit: \* quóniam venit iudicare terram.

**I**udicábit orbem terra in aequitáte, \* & pópulos in veritáte sua.

**G**loria Patri, & Filio.

**A**na. Gaudé María virgo, cunctas hæreses sola interemisti in universo mundo.

**Antiphona.** Dignáre me.

**PSALMUS 96.**

**D**ominus regnávit, exultet terra: \* lætentur insulae multæ.

**N**ubes, & caligo in circuitu eius: \* justitia, & iudicium corréctio sedis eius.

**I**gnis ante ipsum præcedet, \* & inflammat in circuitu inimicos eius.

**I**lluxerunt fúlgura eius orbi terre: \* vidit, & commota est terra.

**M**ontes, sicut cera fluxerunt à facie Dómini: \* à facie Dómini omnis terra.

**A**nnunciatérunt cæli iustitiam eius: \* & videbunt omnes populi gloriari eius.

**C**onfundantur omnes, qui addrant sculptilis: \* & qui gloriantur in simulacris suis.

**A**doráte eum omnes ángeli eius: \* audívit, & latéata est Sion.

**E**t exultáverunt fíliae Iudeæ, \* propter iudicia tua Dómini:

**Q**uóniam tu Dóminus altissimus super omnem terram: \* nimis exaltatus es super omnes deos.

**Q**ui diligitis Dóminum, odite malum: \* custodít Dóminus animas sanctorum suorum, de manu peccatoris liberabit eos.

**L**ux orta est iusto, \* & rectis corde letitia.

**L**ætamini iusti in Dómino: \* & confitétmini memoriæ sanctificationis eius.

**G**loria Patri, & Filio.

**Antiphona.** Dignáre me laudare te, Virgo sacrata: da mili virtutem contra hostes tuos.

**Antiphona.** Post partum.

**PSALMUS 97.**

**C**antate Dómino canticum novum: \* quia mirabili fecit.

**S**alvavit sibi déxtera eius: \* & brachium sanctum eius.

**N**otum fecit Dóminus salutare suum: \* in conspectu Géntium reuelavit iustitiam suam.

**R**ecordátus est misericordia

sue, \*

sue, \* & veritatis sue domini Israël.

**V**iderunt omnes témini terra: \* salutare Dei nostri.

**I**ubilate Deo omnis terra: \* cantate, & exultate, & psalmitate.

**P**sallite Dómino in cithara, in cithara & voce psalmi: \* in tubis ductilibus, & voce tubæ cornæ.

**I**ubilate in conspectu regis Dómini: \* movebatur mare, & plenitudo eius: orbis terrarum, & qui habitant in eo.